令和４年８月１日

各 位

札幌中央信用組合

新型コロナウイルス感染者の発生と営業状況について

新型コロナウイルス感染者が発生した際、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、関係機関と

連携し、引き続き感染拡大の防止に努め、以下の対応を実施しております。

・当該職員の行動履歴、濃厚接触者等の調査

・濃厚接触の恐れのある職員の自宅待機と健康状態の経過観察

・当該店舗内の消毒作業

当組合は職員のうがい手洗い、マスク着用および消毒など感染予防対策を徹底しており、濃厚接

触の該当者はおりません。

今後も引き続き、職員の家族も含めた健康状態の確認を継続的に行い、感染拡大防止に努めて参

りますので、お客さまには何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

職員の感染者発生および営業状況につきましては、下記一覧に記載のとおりです。

                       記

                           ※令和4年8月1日以降判明分から記載

感 染 判 明 日 該 当 店 舗 店 舗 所在 地 感染人数 最 終 出勤 日 営 業 状 況

8月 1日（月） 澄 川 支 店 札幌市南区   1  7月 29日 (金 ) 通 常 営 業

該当職員は症状発症後出勤しておらず、お客様との接触はありません。

                                       以 上